
Приказ о зачислении  детей в 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. 

Муромцево   Бабынинского  района Калужской области 

                                         Май  2019 года 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа Количество детей в 

группе 

06.05.2019 г. № 2 Младшая 

разновозрастная 

группа 

15 

 

Приказ о зачислении  детей в 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. 

Муромцево   Бабынинского  района Калужской области 

                                         Август  2019 года 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа Количество детей в 

группе 

20.08.2019 г. 

 

 

26.08.2019 г. 

№ 8 

 

 

№ 9 

Младшая 

разновозрастная 

группа 

Младшая 

разновозрастная 

группа 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

 

 

 

Приказ о зачислении  детей в 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. 

Муромцево   Бабынинского  района Калужской области 

                                         Сентябрь  2019 года 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа Количество детей в 

группе 

02.09.2019 г. 

 

 

09.09.2019 г. 

 

 

 

№ 15 

 

 

№16 

 

 

 

Младшая 

разновозрастная 

группа 

Младшая 

разновозрастная 

группа 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

 

 

 

 

 



Приказ о зачислении  детей в 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. 

Муромцево   Бабынинского  района Калужской области 

                                         Октябрь 2019 года 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа Количество детей в 

группе 

28.10.2019 г. № 19 Младшая 

разновозрастная 

группа 

12 

 

 


